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100m   Kadetten meisjes            
Reeks:1 Wind: +0,8 m/s 
1 921 SERVAES LAURA               RCG    14.06   02  
2 1099 VERHAEGHE JOLIJN           HAC    14.13   03  
3 869 JOLIE CHARLOTTE            RIEM   14.37   03  
4 1232 HALLAERT JETTE              HAC    14.81   03  
5 1098 LOGGHE MARTHE              HAC    15.41   03  
 
Reeks:2 Wind: +2,4 m/s 
1 247 COSSEZ PERRINE             USTA   12.24   02  
2 1377 DEMETTER KAAT               ASVO  12.84   02  
3 992 VANHOORNE MORENA           FLAC   12.88   02  
4 1509 LAGAST ESTER                KAAG  13.48   02  
5 987 DE WAELE LYNN               DEIN   13.59   02  
6 1313 DE LILLE MARIE              STAX   13.88   02  
 
400m   Kadetten meisjes            
Reeks:1 
1 868 DE BOCK LISA                RIEM   58.97   02 BONUS 
2 1377 DEMETTER KAAT               ASVO  63.82   02  
3 1285 FRERE ELISE                 ACG    64.96   03  
4 894 DHONDT AMBER                STAX   71.10   02  
 
2.000m Kadetten meisjes            
Reeks:1 (samen gelopen met JSM reeks 1) 
1 1246 D'HAENE EMMA                AZW    6'47.24  03  
2 1266 CAMPE MEREL                 DEIN   7'20.10  03  
 
80m horden Kadetten meisjes            
Reeks:1 Wind: +1,8 m/s 
1 1250 LUYSSEN LIESL               AZW    12.47   02  
2 560 HUYGENS CLOE                RESC  15.84   03  
 
Verspringen Kadetten meisjes            
1 992 VANHOORNE MORENA           FLAC   4.79m +1.6  02  
2 1313 DE LILLE MARIE              STAX   4.73m +1.1  02  
3 1509 LAGAST ESTER                KAAG  4.68m +2.2  02 4.43m/2.0 
4 1099 VERHAEGHE JOLIJN           HAC    4.66m +2.5  03 4.15m/1.8 
5 987 DE WAELE LYNN               DEIN   4.54m +4.1  02 4.47m/2.0 
6 921 SERVAES LAURA               RCG    4.51m +1.9  02  
7 869 JOLIE CHARLOTTE            RIEM   4.50m +2.1  03 4.31m/1.7 
8 1098 LOGGHE MARTHE              HAC    3.65m +2.4  03 3.49m/0.4 
9 1232 HALLAERT JETTE              HAC    3.52m +0.7  03  
 
Kogelstoten 3kg Kadetten meisjes           
1 1543 VANDEWALLE FEBE             ASVO  10.00m  03  
2 907 DIERYCK BIRGIT              FLAC   9.12m   02  
3 1509 LAGAST ESTER                KAAG  9.08m   02  
4 995 VAN CAMPE LIESBETH         KAAG  8.83m   02  
5 1199 VERSTRAETEN JOLIEN          STAX   7.11m   03  
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Discuswerpen 1kg Kadetten meisjes           
1 995 VAN CAMPE LIESBETH         KAAG  31.21m  02  
2 1543 VANDEWALLE FEBE            ASVO  29.05m  03  
3 907 DIERYCK BIRGIT              FLAC   23.05m  02  
4 560 HUYGENS CLOE                RESC  19.94m  03  
5 1199 VERSTRAETEN JOLIEN         STAX   18.37m  03  
  



14/07/2017 – Rosine Wallezmeeting 
 

www.kasvo.be    4

100m   Kadetten jongens            
Reeks:1 Wind: +1,9 m/s 
1 673 VAN HERREWEGHE THOMAS     RIEM   12.32   02  
2 1223 VERSTRAETE SVEN            AVR    12.43   02  
3 7 KRAEYE TOM                  USTA   12.49   02  
4 1141 ROMBOUTS PIETER            HAKI   12.53   03  
5 1123 DHONT GAUTHIER             ASVO  12.95   03  
6 703 STEVENS BRECHT             RCG    13.73   03  
 
400m   Kadetten jongens            
Reeks:1 
1 672 VAN HERREWEGE THIMON       RIEM   56.68   02  
2 1350 BAEKE RUNE                  RIEM   57.34   03  
3 7 KRAEYE TOM                  USTA   59.05   02  
4 1349 BAEKE JENS                  RIEM   59.55   02  
5 668 DE RUBBEL YORBEN           RIEM   60.25   03  
6 1123 DHONT GAUTHIER             ASVO  63.00   03  
 
Reeks:2 
1 1471 VERSAVEL SIMON             FLAC   52.17   02 BONUS 
2 1610 BRUNEEL MAXIME             FLAC   55.20   02  
3 1467 NUYTTEN YARON              FLAC   56.38   03  
4 671 TEMMERMAN THIBAUT          RIEM   58.86   02  
5 816 DEPOTTER ROBBE             AVR    59.63   03  
 
2.000m Kadetten jongens            
Reeks:1 (samen gelopen met scholieren) 
1 915 LIEVENS LUCAS               ZA     6'07.99  02  
2 826 VAN DYCKE KASPER           ACG    6'10.51  02  
3 800 VANHOUCKE STAN             FLAC   6'16.80  02  
4 1328 BLOMMAERT TRISTAN          LEBB   6'48.46  03  
5 674 VAN LANDEGHEM NIELS        RIEM   7'06.78  03  
6 1278 VAN BOSSCHE NIELS          RIEM   7'12.48  02  
7 693 DECAESTEKER YNGWIE         STAX   7'43.36  03  
 
100m horden  Kadetten jongens            
Reeks:1 Wind: +2,2 m/s 
1 703 STEVENS BRECHT             RCG    17.55   03  
 
Hoogspringen Kadetten jongens            
  geen deelnemers 
 
Kogelstoten 4kg Kadetten jongens           
1 692 DAS JOBBE                   STAX   10.72m  03  
2 1141 ROMBOUTS PIETER            HAKI   10.66m  03  
3 7 KRAEYE TOM                  USTA   9.58m   02  
4 1038 VAN CAMPE JAN               KAAG  9.05m   03  
5 673 VAN HERREWEGHE THOMAS     RIEM   8.85m   02  
6 703 STEVENS BRECHT             RCG    8.55m   03  
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Discuswerpen 1kg Kadetten jongens           
1 1471 VERSAVEL SIMON             FLAC   39.58m  02  
2 692 DAS JOBBE                   STAX   35.69m  03  
3 816 DEPOTTER ROBBE             AVR    33.27m  03  
4 1038 VAN CAMPE JAN               KAAG  32.51m  03  
5 1467 NUYTTEN YARON              FLAC   32.42m  03  
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100m   Scholieren meisjes            
Reeks:1 Wind: +3.7 m/s 
1 3862 VAN DAEL JOYCE - 81         FLAC   12.84   00  
2 3321 MAES FAITH                  AVMO  12.87   00  
3 3566 VANDERWEGEN LORE           ROBA  13.32   00  
4 3483 VANDERBAUWHEDE LEEN        ASVO  14.10   01  
5 2962 JOLIE KAREN                 RIEM   14.28   00  
 
200m   Scholieren meisjes            
Reeks:1 Wind: +2,1 m/s (samen gelopen met JSM reeks 1) 
1 3862 VAN DAEL JOYCE - 81        FLAC   27.86   00  
 
400m   Scholieren meisjes            
Reeks:1 
1 3528 STUYCK LAURA                LEBB   60.87   01  
2 3067 GOOSSENS LORE               AVR    60.89   01  
3 2960 CARNOY HANNE                RIEM   63.40   01  
4 2785 DERDARI YASMINE            RESC  66.49   01  
5 2988 VAN DE PUTTE JOELLE        STAX   66.97   01  
6 3085 MAENHOUT MARLIES           HALE   67.56   00  
 
2.000m Scholieren meisjes            
Reeks:1 (samen gelopen met JSM reeks 1) 
1 3499 TRIEST FEBE                 HAMM  6'21.72  00  
 
Verspringen Scholieren meisjes            
1 3321 MAES FAITH                  AVMO  4.92m +1.1  00  
2 3450 VAN WYNSBERGE JULIE        HALE   3.93m +2.0  00  
 
Kogelstoten 3kg Scholieren meisjes           
1 3321 MAES FAITH                  AVMO  10.14m  00  
2 2962 JOLIE KAREN                 RIEM   8.07m   00  
3 3862 VAN DAEL JOYCE - 81        FLAC   7.56m   00  
 
Speerwerpen 500g Scholieren meisjes           
1 3188 DE BLANDER LAURA           STAX   33.04m  00  
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100m   Scholieren jongens            
Reeks:1 Wind: +1,9 m/s 
1 2851 VAN AERDE JOREN            KAAG  11.59   01  
2 2903 VANDEN BROUCKE ELOY        KKS    12.01   00  
3 2773 NACHTERGAELE KENNETH       EA     12.72   00  
 
200m   Scholieren jongens            
Reeks:1 Wind: +1,8 m/s 
1 2851 VAN AERDE JOREN            KAAG  23.53   01  
2 3149 VANDENBORNE PIETER         VS     24.34   00  
3 2826 CLAUS IWEIN                 AVMO  26.36   01  
 
400m   Scholieren jongens            
Reeks:1 
1 2763 PRAET STIJN                 RIEM   54.27   00  
2 2481 HOSTENS GREGOIRE           USTA   54.53   00  
3 3126 MARTENS KASPER             ASVO  55.91   00  
 
2.000m Scholieren jongens            
Reeks:1 (samen gelopen met kadetten) 
1 3043 VANHUYSSE MICHIEL          AZW    5'46.96  00  
2 3127 THIENPONDT STIJN           ASVO  5'49.08  01  
3 3101 VAN AKEN BO                 LEBB   6'07.00  00  
4 3635 HOORNAERT MATHIAS          AVR    6'07.98  00  
5 3042 VANHOUTTEGHEM JUUL         AZW    6'17.90  01  
6 3147 BEERNAERT DAAN             ACG    6'32.87  01  
 
Hoogspringen Scholieren jongens           
  geen deelnemers 
 
Kogelstoten 5kg Scholieren jongens           
1 3122 LUCAS LODE                  ASVO  11.89m  00  
2 3091 VAN REGENMORTEL NICO       HAKI   11.66m  00  
 
Speerwerpen 1.5kg Scholieren jongens           
1 3121 LEFEBVRE ELARD             ASVO  44.66m  00  
2 3091 VAN REGENMORTEL NICO       HAKI   42.80m  00  
3 2903 VANDEN BROUCKE ELOY        KKS    39.60m  00  
4 3122 LUCAS LODE                  ASVO  34.41m  00  
5 2826 CLAUS IWEIN                 AVMO  23.56m  01  
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100m   JSM dames             
Reeks:1 Wind: +2,0 m/s 
1 2037 VERSTICHEL NATHALIE         ASVO  14.21  Sen 96  
2 627 MARTENS LISA                DEIN   14.74  Jun 99  
3 828 DE KETELAERE RENEE         FLAC   14.91  Jun 98  
4 2952 WILLEQUET GILLIANE         USTA   16.95  W50 64  
5 1718 BOUDT KATRIEN               ASVO  20.48  Sen 84  
 
Reeks:2 Wind: +2,0 m/s 
1 2265 MAUEL ANNA LENA            DAC    13.23  Sen 96  
2 622 VANDERBAUWHEDE LIES        ASVO  13.31  Jun 99  
3 2038 VANDERMEULEN YELENA        ASVO  13.52  Sen 96  
4 612 DEPLOREZ MAAIKE            ZA     13.91  Jun 98  
5 1776 VAN DE WALLE EMMA          DEIN   14.06  Sen 96  
 
Reeks:3 Wind: +4,2 m/s 
1 1747 TAHON CHARLOTTE            HAC    12.26  Sen 92  
2 2268 STAPPERS FLORE             FLAC   12.34  Sen 95  
3 1563 COPPENOLLE EMMA            DEIN   12.43  Sen 96  
4 712 CORNELIS JACINTHA          RIEM   12.62  Jun 98  
5 1817 ASOMANING STEPHANIE        KAAG  12.63  Sen 90  
 
200m   JSM dames             
Reeks:1 Wind: +2,1 m/s 
1 2265 MAUEL ANNA LENA            DAC    26.62  Sen 96  
2 2401 ANNENDYCK HANNE            DAC    27.47  Sen 97  
3 3862 VAN DAEL JOYCE - 81        FLAC   27.86  Sch 00  
4 1878 BAUWENS LORE                ACME  27.88  Sen 97  
5 2037 VERSTICHEL NATHALIE        ASVO  29.79  Sen 96  
6 1718 BOUDT KATRIEN               ASVO  43.56  Sen 84  
 
Reeks:2 Wind: +1,4 m/s 
1 2268 STAPPERS FLORE             FLAC   25.46  Sen 95  
2 1747 TAHON CHARLOTTE            HAC    25.62  Sen 92  
3 712 CORNELIS JACINTHA          RIEM   25.86  Jun 98  
4 1492 MYLLE INE                   FLAC   26.87  Sen 97  
5 1688 DE PARADE SARISSA          ZWAT  27.10  Sen 91  
 
400m   JSM dames             
Reeks:1 
1 1753 DETAELLENAERE STEPHANIE   AZW    66.92  Sen 92  
2 3436 HASPESLAGH CHARLOTTE       AVMO  71.15  W55 62  
3 1672 AUDENAERT VALERY           STAX   71.29  Sen 97  
4 1718 BOUDT KATRIEN               ASVO  96.53  Sen 84  
 
Reeks:2 
1 1796 DECORTE MALOE              ASVO  64.98  Sen 93  
2 2202 VAN VOSSEL KIM              ZA     65.61  Sen 95  
3 1787 DE VOS KIM                  ASVO  65.91  Sen 91  
4 525 DE LANGE ELISA              ASVO  66.16  Jun 98  
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Reeks:3 
1 2204 DE JANS MARLIEN             DEIN   55.25  Sen 91 BONUS 
2 1910 VAN EECKE LOUISE           OB     58.48  Sen 92  
3 24 MULS CAMILLE                RESC  58.74  Jun 99  
4 750 SLOS LIEZE                  AVMO  61.67  Jun 99  
5 536 DEVOLDERE KJILLSEA         AVMO  67.25  Jun 98  
 
2.000m JSM dames             
Reeks:1 
2 2045 CHAMTOURI SIRINE*          ASVO  6'23.05 Sen 97  
3 1904 VAN BRUSSEL FIEN           RIEM   6'46.66 Sen 94  
5 1937 CHAULIAC MARGOT            ABES   6'55.03 Sen 93  
6 1692 VAN HOOREBEKE JOLIEN       RIEM   7'06.28 Sen 94  
7 1589 BALCAEN SARINA              RIEM   7'08.39 Sen 93  
8 1830 BEYENS JELLE                ATAC   7'11.57 Sen 87  
9 2441 DEDOBBELEER NELE           ACG    7'14.87 Sen 95  
10 3492 HINDRYCKX HILDE            AVR    7'18.80 W40 76  
12 3664 DREESEN SALLY               ATLA   7'23.61 W40 74  
13 3726 DE LAERE ANNICK             AZW    7'34.32 W40 74  
 
Reeks:2 
1 1755 GOESAERT AUDREY            AZW    6'59.03 Sen 83  
2 1786 DE SMET EVELIEN             ASVO  7'10.20 Sen 88  
3 371 VAN DE PUTTE AXELLE        STAX   7'26.94 Jun 99  
4 485 DEWITTE RENEE               AVMO  7'29.70 Jun 99  
5 600 DE CLERCQ LUTGARD          VS     7'32.21 Jun 99  
6 1480 DE WIT LEEN                 STAX   7'40.25 Sen 89  
7 3336 VAN BOSSCHE MARIJKE        RIEM   7'41.91 W40 77  
8 4014 VERDONCKT GREET            ASVO  7'46.32 W40 73  
9 1784 DE GROOTE SARAH            ASVO  7'50.36 Sen 92  
10 1588 BALCAEN MELISSA            RIEM   8'08.95 Sen 91  
11 3869 BUYLE MARIE-JEANNE         VS     10'00.22 W65 52  
12 1718 BOUDT KATRIEN               ASVO  10'24.02 Sen 84  
 
Hoogspringen JSM dames             
1 1790 DE WAELE NIENKE            ASVO  1.60m  Sen 97  
2 469 CNUDDE KIM                  KAAG  1.55m  Jun 99  
3 659 DHONT HANNE                 DEIN   1.50m  Jun 99  
4 627 MARTENS LISA                DEIN   1.40m  Jun 99  
 
Verspringen JSM dames             
1 2401 ANNENDYCK HANNE            DAC    5.40m +1.7 Sen 97  
2 1492 MYLLE INE                   FLAC   5.25m +2.2 Sen 97 5.19m/1.0 
3 1563 COPPENOLLE EMMA            DEIN   5.18m +2.0 Sen 96  
4 659 DHONT HANNE                 DEIN   5.15m +0.8 Jun 99  
5 1790 DE WAELE NIENKE            ASVO  5.07m +2.5 Sen 97 4.95m/1.3 
6 1878 BAUWENS LORE                ACME  4.92m +0.9 Sen 97  
7 622 VANDERBAUWHEDE LIES        ASVO  4.80m +2.5 Jun 99 4.66m/1.3 
8 2038 VANDERMEULEN YELENA        ASVO  4.69m +0.8 Sen 96  
9 1776 VAN DE WALLE EMMA          DEIN   4.06m +0.9 Sen 96  
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Kogelstoten 4kg JSM dames            
1 3621 VERLINDEN SOPHIE           WIBO   12.88m W35 79  
2 728 LUCAS VIE                   KAAG  9.90m  Jun 98  
3 2279 NOTTE SARA                  ASVO  9.70m  Sen 89  
4 3965 VERVAEKE SOFIE              ASVO  7.24m  W45 72  
5 828 DE KETELAERE RENEE         FLAC   6.92m  Jun 98  
 
Speerwerpen 600g JSM dames            
1 2038 VANDERMEULEN YELENA        ASVO  30.20m Sen 96  
2 728 LUCAS VIE                   KAAG  29.73m Jun 98  
3 612 DEPLOREZ MAAIKE            ZA     28.99m Jun 98  
4 3965 VERVAEKE SOFIE              ASVO  20.02m W45 72  
5 1718 BOUDT KATRIEN               ASVO  8.20m  Sen 84  
 
Discuswerpen 1kg Masters dames W50+ (samen met kadetten meisjes)      
1 3828 ROGIERS CONNY              ASVO  14.17m W55 62  
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100m   JSM heren             
Reeks:1 Wind: +2,5 m/s 
1 715 VANDERBAUWHEDE BERT        ASVO  12.17  Jun 98  
2 455 MAES MICHIEL                AVMO  12.55  Jun 99  
3 3841 FONTAINE PASCAL            USTA   12.96  M55 61  
4 5532 DESCHAMPS FREDERIK         AZW    12.98  M45 72  
5 5776 VERSTRAETE KURT            AVR    13.47  M40 72  
 

Reeks:2 Wind: +2,6 m/s 
1 9906 VANDEPUTTE VINCENT         NA     11.59  Sen 90  
2 2359 DEPUYDT SEPPE               DCLA   11.74  Sen 96  
3 3356 HUWEL NIELS                 ASVO  11.80  Sen 93  
4 462 ZUTTERMAN KASPER           DEIN   11.97  Jun 99  
5 2163 MAENHOUT JENS              HALE   12.39  Sen 95  
 

Reeks:3 Wind: +2,2 m/s 
1 1433 KUBA DI VITA GAYLORD       CABW  10.64  Sen 95  
2 238 GUEULETTE ARNAUD           RESC  10.92  Jun 98  
3 2745 HENRY LAURENT               AVT    11.13  Sen 95  
4 2416 MONSEREZ DYLAN             KKS    11.38  Sen 97  
5 1829 GIRAUD PIERRE ALEXIS       CABW  11.76  Sen 90  
 

200m   JSM heren             
Reeks:1 Wind: +1,0 m/s 
1 6100 VERVYNCK LUC                DEIN   23.67  M45 71  
2 5717 HUWEL WIM                   ASVO  24.75  M50 63  
3 462 ZUTTERMAN KASPER           DEIN   24.77  Jun 99  
4 5177 DEPUYDT PATRICK            ZA     27.12  M50 64  
5 5532 DESCHAMPS FREDERIK         AZW    27.12  M45 72  
 

Reeks:2 Wind: +3,1 m/s 
1 1433 KUBA DI VITA GAYLORD       CABW  21.79  Sen 95  
2 238 GUEULETTE ARNAUD           RESC  22.01  Jun 98  
3 2745 HENRY LAURENT               AVT    22.24  Sen 95  
4 2416 MONSEREZ DYLAN             KKS    22.48  Sen 97  
5 2746 SHAHESMAEILI SEYED MOSTAF KAAG  23.89  Sen 82  
 

400m   JSM heren             
Reeks:1 
1 693 GESQUEIRE EMILE            AVMO  56.16  Jun 98  
2 5620 VANDERIVIERE STEVEN        AVR    57.12  M35 78  
3 2938 VANDEKERCKHOVE SANDER     AVMO  58.63  Sen 94  
4 9908 ZAMAN JACQUES              NL     60.87  M55 61  
5 4754 VAN HERREWEGE NOEL         RIEM   61.34  M55 58  
6 5538 LE ROY JAN                  AZW    61.38  M50 64  
 

Reeks:2 
1 9907 ANDREW BARNES              NA     48.85  Sen 88  
2 2721 VANDERBEKEN JONAS          ASVO  52.07  Sen 96  
3 2502 GHEEROLFS JOACHIM          ASVO  52.14  Sen 94  
4 485 DE GRANDE KEVIN            AVMO  55.17  Jun 98  
5 2459 DECLERCK WARD              AVMO  55.26  Sen 97  
6 2065 VAN HOLDERBEKE DUDLEY      STAX   57.16  Sen 82  
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2.000m JSM heren             
Reeks:1 
1 2720 VANDENEEDE JEAN-BAPTIST   ASVO  5'39.90 Sen 93  
2 5864 RONDAS XAVIER               RIEM   5'41.80 M35 81  
3 2388 JANSSENS SVEN               ZWAT  5'43.70 Sen 93  
4 1184 ASRI ABDESSAMAD            IAAC   5'45.27 Sen 84  
5 203 BOUAGFA WALID               RCAS  5'46.34 Jun 99  
6 5773 VANDERMEERSCH HENK         AVR    5'50.06 M35 78  
7 472 MAENHOUT YORICH            HALE   5'50.62 Jun 98  
8 9099 SOETAERT STEPHEN           NA     5'51.88 Sen 90  
9 2862 OOSTERLINCK LARS           FLAC   5'52.36 Sen 94  
10 7176 VAN DAMME NICO             ACG    5'57.21 M35 78  
11 2835 VERCOUTER RUBEN            ASVO  6'03.98 Sen 97  
12 5865 VAN BOSSCHE LIEVEN         RIEM   6'14.15 M40 75  
13 584 VERSTOCKT WOUTER           ZA     6'20.66 Jun 99  
14 5519 BRULEZ KURT                 AVR    6'30.28 M45 68  
 3103 VAN BRUAENE SIMON          AVR        NA   Sen 95  
 5060 VANDEWATTIJNE MARNIX       ACG        NA   M45 67  
 
Reeks:2 
1 412 VAN HERREWEGHE MATHIAS    RIEM   6'29.46 Jun 99  
2 5448 THYBAUT JORIS               STAX   6'31.33 M40 75  
3 5508 PARDAENS DAVID             ZA     6'36.22 M40 77  
4 6590 VALLE KURT                  AVR    6'37.22 M35 81  
5 7103 LIGNEEL RONNY               AVR    6'38.81 M50 64  
6 4755 VAN LANDEGHEM FREDDY       RIEM   6'39.94 M45 70  
7 6713 BORLOO STEFAAN             ZA     6'44.10 M45 70  
8 5177 DEPUYDT PATRICK            ZA     6'44.55 M50 64  
9 6714 VANDERROOST MIKE           ZA     6'46.27 M35 79  
10 7049 PELEMAN GERT                ASVO  6'50.39 M45 69  
11 5510 VERSTOCKT DANNY            ZA     6'58.95 M45 70  
12 2349 CANTAERT JORIS              ASVO  7'00.23 Sen 89  
13 5507 VERLINDEN JURGEN           ZA     7'00.91 M40 75  
14 4750 HAES LUC                    RIEM   7'13.25 M50 62  
15 5609 DE LANGE PATRICK           ASVO  7'19.76 M50 65  
16 6226 VAN NOTEN OMER             ROBA  7'57.00 M70 47  
17 6036 PARDAENS DIRK               ZA     8'08.21 M60 55  
 
Hoogspringen JSM heren             
1 2147 VERDONCK DRIES             KAAG  1.88m  Sen 95  
 
Verspringen  JSM heren             
1 2147 VERDONCK DRIES             KAAG  6.16m +1.6 Sen 95  
2 488 DENOLF OLIVIER              KKS    6.06m +2.2 Jun 98 5.94m/0.8 
3 2359 DEPUYDT SEPPE               DCLA   5.83m +1.5 Sen 96  
 
Kogelstoten 6kg Junioren heren            
1 777 LIGNEEL FLORIAN             ZA     14.16m  98  
2 488 DENOLF OLIVIER              KKS    12.27m  98  
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Kogelstoten 5kg Masters heren M60-65 (samen met scholieren jongens)      
1 5238 MAES DIRK                   ACW    9.74m  M60 55  
2 5819 WYLLEMAN MARC              STAX   8.61m  M65 48  
 
Discuswerpen 2kg Senioren-Masters heren          
1 2163 MAENHOUT JENS              HALE   28.66m Sen 95  
2 5715 LUCAS STEVEN                ASVO  28.07m M45 69  
 
Discuswerpen 1.75kg Junioren heren           
1 777 LIGNEEL FLORIAN             ZA     42.31m  98  
2 455 MAES MICHIEL                AVMO  27.01m  99  
 
Discuswerpen 1kg Masters heren M60-65 (samen met kadetten jongens)      
1 5238 MAES DIRK                   ACW    32.81m M60 55  
2 5819 WYLLEMAN MARC              STAX   28.22m M65 48  
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Wedstrijd statistieken van wedstrijd 17423 
Datum: 14-07-2017 
 

# proeven: 45 
# atleten: 206 
# prestaties: 283 
# clubs: 39 
 

  Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal  
Dames 0 0 0 22 14 15 34 11 96  
Heren  0 0 0 24 17 12 24 33 110  
Totaal 0 0 0 46 31 27 58 44 206  

 

Club  Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal  
ABES  0 0 0 0 0 0 1 0 1  
ACG   0 0 0 2 1 0 1 2 6  
ACME  0 0 0 0 0 0 1 0 1  
ACW   0 0 0 0 0 0 0 1 1  
ASVO  0 0 0 3 5 3 16 7 34  
ATAC  0 0 0 0 0 0 1 0 1  
ATLA  0 0 0 0 0 0 0 1 1  
AVMO 0 0 0 0 2 6 2 1 11  
AVR   0 0 0 2 2 0 1 7 12  
AVT   0 0 0 0 0 0 1 0 1  
AZW   0 0 0 2 2 0 2 3 9  
CABW 0 0 0 0 0 0 2 0 2  
DAC   0 0 0 0 0 0 2 0 2  
DCLA  0 0 0 0 0 0 1 0 1  
DEIN  0 0 0 2 0 3 3 1 9  
EA    0 0 0 0 1 0 0 0 1  
FLAC  0 0 0 6 1 1 3 0 11  
HAC   0 0 0 3 0 0 1 0 4  
HAKI  0 0 0 1 1 0 0 0 2  
HALE  0 0 0 0 2 1 1 0 4  
HAMM 0 0 0 0 1 0 0 0 1  
IAAC  0 0 0 0 0 0 1 0 1  
KAAG  0 0 0 3 1 2 3 0 9  
KKS   0 0 0 0 1 1 1 0 3  
LEBB  0 0 0 1 2 0 0 0 3  
NA    0 0 0 0 0 0 3 0 3  
NL    0 0 0 0 0 0 0 1 1  
OB    0 0 0 0 0 0 1 0 1  
RCAS  0 0 0 0 0 1 0 0 1  
RCG   0 0 0 2 0 0 0 0 2  
RESC  0 0 0 1 1 2 0 0 4  
RIEM  0 0 0 10 3 2 4 6 25  
ROBA  0 0 0 0 1 0 0 1 2  
STAX  0 0 0 5 2 1 3 2 13  
USTA  0 0 0 2 1 0 0 2 5  
VS    0 0 0 0 1 1 0 1 3  
WIBO  0 0 0 0 0 0 0 1 1  
ZA    0 0 0 1 0 3 1 7 12  
ZWAT  0 0 0 0 0 0 2 0 2  


